Indicação nº 0116/2018

“Solicitando um parque infantil nas proximidades

do Ginásio de Esportes”.

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando um parque

infantil nas proximidades do Ginásio de Esportes da municipalidade.

JUSTIFICATIVA: As estruturas implantadas recentemente nas

proximidades do Ginásio de Esportes atendem toda a família, portanto é

necessário um suporte às crianças que utilizam do espaço juntamente com seus

familiares.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 25 de setembro de 2018

MARIA JERUSA FERREIRA
– Vereadora –